
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 Yeterlik sınavında başarılı olan öğrenci için enstitü bilim/sanat/anabilim/anasanat dalı 

başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile bir ay içinde bir tez izleme 

komitesi oluşturulur. Tez izleme komitesi ile ilgili süreç danışman tarafından takip edilir.  

 Tez izleme komitesi, biri danışman olmak üzere üç öğretim üyesinden oluşur. İki üyenin 

biri ilgili bilim/sanat/anabilim/anasanat dalı içinden diğeri ise başka bir bilim/sanat/

anabilim/anasanat dalından seçilir.  

 Komite üyeleri ve komite üyeleri ile aday arasında, eş ve üçüncü derece de dahil olmak 

üzere bu dereceye kadar akrabalara yer verilmez.  

 Tez izleme komitesinin kurulmasından sonraki dönemlerde, danışmanın gerekçeli görüşü 

alınarak ilgili bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve ilgili enstitü yönetim 

kurulunun kararı ile üyelerde değişiklik yapılabilir.  

 Tez izleme komitesi, her yılın Ocak-Haziran aylarındaki çalışmaları değerlendirmek üzere 

1- 30 Haziran ve Temmuz-Aralık aylarındaki çalışmaları değerlendirmek üzere 1-31 

Aralık tar ihler i arasında birer  defa toplanır.  

 Öğrenci, toplantı tarihinden en az bir ay önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu 

raporda o ana kadar yapılan çalışmaların özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışma 

planı belirtilir. Öğrencinin tez çalışması, komite tarafından başarılı veya başarısız olarak 

belirlenir.  

 Tezin sonuçlanabilmesi için tez konusu önerisi raporu hariç en az üç tez izleme komitesi 

raporu sunulması gerekmektedir.  

 Belirtilen süreler içerisinde raporunu hazırlayıp tez izleme komitesi üyeleri huzurunda 

sunmayan öğrenci başarısız sayılır.  

 Üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez başarısız olan öğrencinin program ile ilişiği 

kesilir.  

 Tez konusu önerisi raporu ile ilk tez izleme komitesi raporu aynı yarıyılda verilemez. 

 Doktora programında tez hazırlama süresi üç yarıyıldan veya onsekiz aydan az olamaz.  

DOKTORA PROGRAMI  

TEZ İZLEME KOMİTESİ  


